quendo Nec quous alio modo Quadeado hae ma.  
Beni paxali Recognitione ad pmissa omnia et in  
gula mediceae.

# Jaworski Consortem suam ad abrenuntiandum

## Statuet

omni officio et hinc pter Carcei Capitany Prentition  
Comparas paxaliter Nllis Michajfo Jaworski hura  
cowice Janus meate et Copere. epistolas a. Semis. Di:  
suntibus Junbus, Jurisdictionibus suis quibusvis  
pmissa competere recedendo. Probatibus Carceari  
Papnali Prentitioni Jurisdictioni quo ad Actum  
modernam attinet se sum pter Pontus ac bonis  
quid generaliter omnibus vitalibus et plebane incorpo  
rando etj subyando paxaliter, publicis, ac per  
explicat reogavit. Quia hinc alios pter Pontus  
interoper bonis suis generaliter omnibus summiqj  
quibusvis paxaliter habent et habendis Nllis Michajfo  
Zubawice Jaworski erigit pter Pontus, in contibus et obli  
gati pter Pontus. Nllam Anaga Jaworska eruditam  
Nllam Jaworski Filiam suam hinc Recognitionis  
Consortem hinc ad faciendam p qraa debent  
paxaliter et maternis abrenuntiandum ad hinc qd  
hinc authentica Regni hinc p pter Pontus in re. habent  
omnia hinc decernit. Sep septennium adducere et  
paxaliter statere ab hinc hinc pter Pontus Nll  
paxaliter debite exequant et effere. Idqj sub vadis  
suam pter Pontus hinc pter Pontus Recognitionem  
Nllam Michajfo Jaworski. hinc pter Pontus hinc pter  
paxaliter pter Pontus Nllis Michajfo Zubawice Jawor  
ski authenticis pter Pontus hinc pter Pontus hinc pter

vasa caronis sub p[er] tempore et loca supra scriptis ad  
 exequenda p[er]missa tamen p[er] quam in vasa caronis  
 quosdam opes fuerit ad subeendum succumbendo.  
 Pro quo quod deo vadio modo p[er]missa ad subeendum  
 succumbendo, ac p[er] Consorte, non statuta, statui-  
 enda. Preterea expressis memoratis Recognoscens  
 Illis Michajlo Jaworski hoc sacrorum aut eius suc-  
 cessores. Ad Jurisdictionem supra scriptis Illis Michajlo  
 Jaworski subeendum eius p[er]sonam. Ad Officium  
 Preus Casuarie Capiteali Preus h[ab]ere et h[ab]ere necesse  
 p[er]missis quo ad respondendum spectat Mediana  
 be semper in p[ri]mo p[er]tinetis Bermino tanquam pe-  
 veniens stare. Junparere respondere vadium sta-  
 tuta h[ab]ere Jurisdictioni Preus satis facere, ac omne  
 Judicium p[er] debet et venerit sequi ac suos suc-  
 cessores ad eadem omnia. Obligat. Eundem Ber-  
 minum p[ri]mam p[er]emptivam p[er] p[er]sonam et p[er] p[er]sonam reliqua  
 legamenta expressis ad h[ab]ere.

# Lubikowski Miastko- Wskiev Cedit

comparans p[er] Coram Officio et h[ab]ere p[er]sonam Casuarie Capite-  
 ali Preus h[ab]ere Thonis Jani h[ab]ere Lubikowski dim-  
 Thoni Samuelis Lubikowski cum Thoni Zophia de Mia-  
 stko p[ri]mi Matrimonij h[ab]ere p[er]sonam Preus sanas  
 mente et Corpore p[er]sonas a h[ab]ere p[er]sonis h[ab]ere h[ab]ere su-  
 n[on] h[ab]ere Jurisdictionis q[ue] p[er]sonis quibusvis p[er]sonis et h[ab]ere  
 p[er]sonis h[ab]ere p[er]sonis. Preterea h[ab]ere Casuarie Capiteali Pre-  
 mi h[ab]ere Jurisdictioni quo ad h[ab]ere modum atti-  
 net se h[ab]ere p[er]sonas et bonis h[ab]ere generaliter  
 omnia et plenarie incorporando, ac sube-  
 vando p[er]sonas publice ac p[er] p[er]sonam recognovit.